
 

 

 

 

 

Freibad 
Wertingen 

Öffnungszeiten 
und Preise 

Stand 2021 

Freibad 
Wertingen 

Am Judenberg 2 

86637, Wertingen 

Telefon: 08272/2375 



z 

  

Tageskarten 

Erwachsene  

Abendtarif ab 17.00 Uhr 

3,70€ 

2,00€ 

Jugendliche von 14 bis 17 Jahren  

Schwerbehinderte ab 50 % (gegen Ausweis) 

Schüler und Studenten über 18 Jahren (gegen 
Ausweis) 

Senioren ab 65 Jahren (gegen Ausweis)  

2,00€ 

Kinder 

 von 6 bis 13 Jahren 
1,40€ 

Schulklassen  
1,00 € 

 je Schüler und je Betreuer 

Schwerbehinderte Kinder und Jugendliche  

bis zu 17 Jahren 
gebührenfrei 

 

 

 
 

PREISLISTENTABELLE 

Öffnungszeiten 
 
 

Täglich von:  
10:00 – 20:00 Uhr 
 
Bei schlechtem 
Wetter: 
10:00 – 18:00 Uhr 
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Zehnerkarte (übertragbar) 

Erwachsene  32,00€ 

Jugendliche von 14 bis 17 Jahren  

Schwerbehinderte ab 50 % (gegen Ausweis) 

Schüler und Studenten über 18 Jahren (gegen 
Ausweis) 

Senioren ab 65 Jahren (gegen Ausweis) 

17,00€ 

Kinder 

 von 6 bis 13 Jahren 
12,00€ 

 

 

 
 
 

PREISLISTENTABELLE 

Öffnungszeiten 
 
 

Täglich von:  
10:00 – 20:00 Uhr 
 
Bei schlechtem 
Wetter: 
10: 00 – 18:00 Uhr 
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Saisonkarte (nicht übertragbar) 
Nur im Bürgerbüro (ehem. Amtsgericht, Schulstr. 10) erhältlich 

Familienkarten  

einschl. Kinder bis zu 17 Jahren 
90,00€ 

Erwachsene  72,00€ 

Jugendliche von 14 bis 17 Jahren  

Schwerbehinderte ab 50 % (gegen Ausweis) 

Schüler und Studenten über 18 Jahren (gegen 
Ausweis) 

Senioren ab 65 Jahren (gegen Ausweis)  

39,00€ 

Kinder 

 von 6 bis 13 Jahren 
27,00€ 

 

 

 
 
 

PREISLISTENTABELLE 

Öffnungszeiten 
 
 

Täglich von:  
10:00 – 20:00 Uhr 
 
Bei schlechtem 
Wetter: 
10: 00 – 18:00 Uhr 


